CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

AND
ENGINEERING
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
INSTALLABILE SUI KIT CONTROL
FITS ON KIT CONTROL
200.302.74
180.302.17 - 182.302.45 - 180.302.54 - 182.302.57
200.302.47 - 200.302.48 - 200.302.49
Standard completo di:
- Display Press-Mate D con cavo di alimentazione 12 Vcc lunghezza2 m;
- Supporto e rondella;
- Cavo di connessione display / trasduttore lunghezza 6 m;
- Trasduttore 0/60 bar G1/4M. cablato con cavo 1.5 m;
- Quattro adesivi richiudibili Dual Lock 3M SJ3560 19 X 60 mm per il fissaggio del PRESS-MATE M sui kit control M180 / M200.
Pressione di esercizio max.: 60 bar Peso: 850 g
Materiali: materiali plastici ad alta resistenza – ottone CW614N – acciaio inox
Impiego: su atomizzatori e gruppi irroranti. Kit per la lettura digitale della pressione in cabina. Posizionamento auto allineante
del display all’interno del supporto. Installabile sui Kit Control M180 e M200 con gli adesivi forniti in dotazione. Deve essere
collegato al circuito di accensione della trattrice. Se collegato direttamente all’accumulatore, alimentare il display utilizzando
un interruttore On/Off. Press-Mate D può essere facilmente rimosso dalla cabina e riposizionato successivamente.
Standard supplied with:
- Press-Mate D display with 2m (6.5 ft) long 12Vdc cable
- Support and washer
- Display / pressure transmitter connection cable 6 m (19.7 ft) long
- 0/60 bar (0/870 psi) pressure transmitter wired to 1.5 m (5 ft) long cable
- Four Dual Lock 3M SJ3560 19 X 60 mm recloseable fasteners for PRESS-MATE M assembling over the M180 / M200 control kits.
Max. operating pressure: 60 bar (870 psi) Weight: 850 g (1.9 lb)
Materials: high resistance plastic materials – CW614N brass – s.steel
Use: on agricultural sprayers. Digital pressure reading inside tractor cab. Self aligning display inside its support. Can be fitted
over the M180 and M200 control kits using the fasteners. Must be wired to the tractor battery ignition circuit. An on/off switch
is required if directly wired to tractor battery. The Press-Mate D can be easily removed from tractor cabin and repositioned.
KIT PRESS-MATE D
PRESS-MATE D KIT
200.302.74
PAGE 10/61
RICAMBI
SPARE PARTS : 200.302.74
CATALOGHI
CATALOGUES
COMANDI
CONTROL UNITS
SENSORI KIT
KIT SENSORS
MANUALE D’USO
USER MANUAL